
Zápis ze schůze Spolku přátel GFP 
 

Místo konání: GFP Neratovice 
Datum:  24.09.2024 
Čas konání:  18:30 – 20:00 hod. 
 
 
Přítomni: Pavel Kovařík, Miroslav Kadlec, Klára Ondráčková, Veronika Vymetálková, 

Tomáš Hrubý 
Omluveni: Petr Douša, Sylvie Bartoníčková, Tadeáš Hnátek, Kateřina Baja, Kateřina 

Šourková, David Šprincl, Petra Turnovská, Peter Garay 
Hosté: Petr Palička, Jakub Horák a zástupci letošních maturantů 
 
 
Program: 
Zahájení – přivítání přítomných členů a hostů předsedou Spolku přátel GFP 

 
  

1. Setkání s maturanty  
Předseda Pavel Kovařík informoval maturanty o možné pomoci ze strany Spolku při 
zajištění maturitního plesu, který se bude konat 24.01.2024. Jedná se o pomoc při 
zajištění pronájmu Společenského domu Neratovice a pomoc při plesové tombole.   
 

2. Hospodaření roku 2023/2024 a rozpočet pro rok 2024/2025 
Zástupci Spolku schválili hospodaření Spolku v minulém školním roce a současně 
schválili rozpočet na nový školní rok. Hlavní výdaje Spolku půjdou opět do podpory 
činnosti našich studentů a podpory školních aktivit neratovického gymnázia.  

 
3. Kroužky pro studenty: 

Zástupci Spolku schválili finanční podporu kroužků pro studenty gymnázia. V novém 
školním roce se budou otevírat tyto kroužky: Florbal, Spikeball, Sportovní všestrannost, 
kroužek štětcem a tužkou, kroužek robotiky, stolní tenis, kroužek kreativního psaní, kroužek 
Brawl Stars, Hudební kroužek – bicí nástroje.   
 

4.Datum příští schůzky: 19.11.2024, od 18:30 hod., v budově GFP!  
         (případná změna bude včas ohlášena) 

 
 
 
 
 
Zapsal:  Pavel Kovařík 
Ověřil:  Veronika Vymetálková 
Schválil: Pavel Kovařík 


